平成 26年 4月 1日

各 位

会社名     株式会社ファーマみらい

代表者   代表取締役社長 佃 敏之

問合せ先       取締役 業務管理本部

本部長 小林 壮治郎

 （電話 03-6838-2854）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は下記の通り、組織変更および人事異動を行いますので、お知らせいたします。

１．組織変更（平成 26年 4月 1日付）

(1) 薬局事業本部

   ①人材開発部（採用課・キャリア開発課）を廃止する。

②人材開発部（採用課）業務をファーマクラスター㈱人材開発部採用課および㈱ファーマ

みらい各事業部採用課に移管する。

③人材開発部（キャリア開発課）業務をファーマクラスター㈱人材開発部キャリア開発課

に移管する。

④薬局事業本部各事業部に採用課を新設する。

⑤担当エリア変更  東海エリア(東日本第二事業部から東日本第一事業部に変更する。

(2)  業務管理本部

①業務管理本部経理部主業務をファーマクラスター㈱調剤経理部に移管する。

②業務管理本部経理部（財務課・経理課）を統合し、経理課とする。

２．人事異動（平成 26年 4月 1日付）

 (1) 業務管理本部

氏 名 新所属・役職 旧所属・役職

清原陽子 ファーマクラスター㈱ 調剤経理部 部長

兼 ㈱ファーマみらい経理部 部長

㈱ファーマみらい 経理部 部長

兼 ファーマクラスター㈱ 管理部 部長

丸山美佐子 ㈱ファーマみらい 総務人事部 部長

兼 ㈱ファーマみらい 経理部 副部長

㈱ファーマみらい 総務人事部 部長

以上